REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GIYQESOR PRIVAT
SHOQERIA PERMBARIMORE “AA BAILIFF” SH.P.K.
MNr.3097.Prot. Tirané, mé 25/06/2020
Dosje Nr. 1236
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Uné Oltion Naumi pérmbarues gjygésor privat prané Shogérisé “AA Bailiff" sh.p.k., pasi studiova materialet e

dosjes pérmbarimore Nr, 1673, bazuar né Urdhrine e ekzekutimit =Vendim Nr, 4248 Vendim|, daté 13/10/2020
| Gjykatés sé Rrethit Gjygesor Tirané,

Drejtuar: QENDRES KOMBETARE TE REGJISTRIMIT

KONSTATOVA:

Se me daté 04/05/2021 éshté lidhur kontrata e shérbimit midis shogérisé pérmbarimore "AA Bailiff” sh.p.k dhe
kreditorit Tranzit Shpk, me objekt ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv —Vendim Nr. 4248 Vendimi, daté 13/10/2020
i Gjykatés sé Rrethit Gjygésor Tirané me pala dhe abjekt:

s Kreditar: Tranzit shpk (Kontrate daté 21/10/2016)
* Debitoré: Shogéria NITO me Nipt KB1721025Q
»  Objekti Pagesé detyrimi

Pér sa mi sipér pér shkak t& marreveshjes me debitorin si dhe né zbatim t& neneve 527, 560, 563 & né vijim té
K.Pr.Civile, sl edhe Ligiit nr. 26 dt. 08/05/2019 "P&r Shérbimin PErmbarimor Gjygésor Privat”,

URDHEROI:
1. QENDREM KOMBETARE TE REGISTRIMIT, t& heqgé sekuestron mbi subjektin:
= Shogéria NITO me Nipt KB17210250, Dygani nr 2 né kuatén -3.15 né sheshin Karl Topia Tirang;

2. Pérveprimet apo mosveprimet tua|a, na vini né dijeni shkresérisht brencda afatit ligjor.

SHOQERIA “AA BAILIFF” SH.P.K.
PERMBARUESI GJYQESOR PRIVAT
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